
Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE

1 3 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 FC 2

2 1 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 FC 1

3 2 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 FC 2

1 6 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DJ 2

2 7 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 DJ 2

1 16 DESGROUAS Tristan UV Neubourg 49 27 044 0137 M 2

2 11 LACROIX Hugo AC Bayeux 49 14 390 0390 M 2

3 13 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 M 2

4 12 BONNE Gabin USSAPB 49 76 023 0512 M 1

5 14 GENTY Justin USSAPB 49 76 023 0510 M 1

6 18 MEIGNANT Néel VC Bourgtheroulde 49 27 053 0056 M 2

7 17 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 M 1

8 15 LECONTE Arthur USSAPB 49 76 023 0093 M 2

1 31 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 C 2

2 42 FORTIN Charles VC Nonantais 49 61 105 0050 C 2

3 22 MARCHAND Noah ES Livarot 49 14 141 0181 C 1

4 26 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 C 1

5 28 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 C 2

6 41 VASSEUR Simon VC La Saussaye 49 27 261 0054 C 1

7 36 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 C 2

8 33 BONNE Nino USSAPB 49 76 023 0106 C 2

9 23 CALVO EBRAN Enzo La Feuillie Cycliste 49 76 461 0157 C 2

10 44 FOYER Nathan VC Rouen 76 49 76 016 0053 C 2

11 39 VANDERSTRAETEN Oscar USSAPB 49 76 023 0440 C 1

12 27 HAYE Baptiste Moyon Percy VC 49 50 518 0152 C 1

13 34 BOUTEILLER Julien USSAPB 49 76 023 0469 C 2

14 24 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 C 1

15 35 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 C 2

16 32 BIARD Maxime USSAPB 49 76 023 0434 C 1

17 29 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 C 1

18 30 ROUSSEL Marius UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0216 C 1

19 43 CACHELEUX Matéo VC Rouen 76 49 76 016 0039 C 1

20 40 GUILBERT Lukas VC La Saussaye 49 27 261 0199 C 2

21 25 DEPINCE Martin Moyon Percy VC 49 50 518 0203 C 1

22 21 VARIN Titouan AC Bayeux 49 14 390 0392 C 2

23 37 ROSAY Valentin USSAPB 49 76 023 0112 C 1

1 60 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 J 1

2 55 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 J 1

3 59 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 J 1

4 51 DELAHAYE Joris Moyon Percy VC 49 50 518 0052 J 1

5 58 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 J 2

6 56 DELABARRE Clément UV Neubourg 49 27 044 0333 J 1

7 57 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 J 1

8 52 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 J 2

9 54 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0141 J 2

1 67 MARIE Octave USSAPB 49 76 023 0496 S Esp

Cat.

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE TOUTES CATEGORIES (2ème partie)

ELIMINATOIRE CADETTES

ELIMINATOIRE JUNIORS

ELIMINATOIRE SENIORS

ELIMINATOIRE MINIMES

Classement

samedi 28 mai 2022

ELIMINATOIRE DAMES JUNIORS

ELIMINATOIRE CADETS
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Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat.

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE TOUTES CATEGORIES (2ème partie)

Classement

samedi 28 mai 2022

2 65 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S Esp

3 66 LEMIR Antoine USSAPB 49 76 023 0455 S Esp

4 69 PETREL Ludovic UV Neubourg 49 27 044 0402 S M

5 68 NONCHE Clément UV Neubourg 49 27 044 0374 S Esp

6 70 PETREL Luka UV Neubourg 49 27 044 0401 S Esp

1 1 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 FC 1

2 3 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 FC 2

3 2 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 FC 2

1 6 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DJ 2

2 7 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 DJ 2

1 16 DESGROUAS Tristan UV Neubourg 49 27 044 0137 M 2

2 13 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 M 2

3 11 LACROIX Hugo AC Bayeux 49 14 390 0390 M 2

4 14 GENTY Justin USSAPB 49 76 023 0510 M 1

5 12 BONNE Gabin USSAPB 49 76 023 0512 M 1

6 18 MEIGNANT Néel VC Bourgtheroulde 49 27 053 0056 M 2

7 15 LECONTE Arthur USSAPB 49 76 023 0093 M 2

8 17 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 M 1

1 26 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 C 1

2 22 MARCHAND Noah ES Livarot 49 14 141 0181 C 1

3 28 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 C 2

4 42 FORTIN Charles VC Nonantais 49 61 105 0050 C 2

5 31 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 C 2

6 36 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 C 2

7 41 VASSEUR Simon VC La Saussaye 49 27 261 0054 C 1

8 33 BONNE Nino USSAPB 49 76 023 0106 C 2

9 44 FOYER Nathan VC Rouen 76 49 76 016 0053 C 2

10 30 ROUSSEL Marius UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0216 C 1

11 25 DEPINCE Martin Moyon Percy VC 49 50 518 0203 C 1

12 40 GUILBERT Lukas VC La Saussaye 49 27 261 0199 C 2

13 29 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 C 1

14 21 VARIN Titouan AC Bayeux 49 14 390 0392 C 2

15 34 BOUTEILLER Julien USSAPB 49 76 023 0469 C 2

16 24 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 C 1

17 27 HAYE Baptiste Moyon Percy VC 49 50 518 0152 C 1

18 35 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 C 2

19 23 CALVO EBRAN Enzo La Feuillie Cycliste 49 76 461 0157 C 2

20 43 CACHELEUX Matéo VC Rouen 76 49 76 016 0039 C 1

1 51 DELAHAYE Joris Moyon Percy VC 49 50 518 0052 J 1

2 56 DELABARRE Clément UV Neubourg 49 27 044 0333 J 1

3 57 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 J 1

4 60 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 J 1

5 55 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 J 1

6 59 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 J 1

7 58 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 J 2

8 52 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 J 2

SCRATCH CADETTES

SCRATCH DAMES JUNIORS

SCRATCH MINIMES

SCRATCH CADETS

SCRATCH JUNIORS

SCRATCH SENIORS

Page 2



Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat.

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE TOUTES CATEGORIES (2ème partie)

Classement

samedi 28 mai 2022

1 65 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S Esp

2 67 MARIE Octave USSAPB 49 76 023 0496 S Esp

3 66 LEMIR Antoine USSAPB 49 76 023 0455 S Esp

4 70 PETREL Luka UV Neubourg 49 27 044 0401 S Esp

5 68 NONCHE Clément UV Neubourg 49 27 044 0374 S Esp

6 69 PETREL Ludovic UV Neubourg 49 27 044 0402 S M

1 2 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 FC 2

2 1 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 FC 1

3 3 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 FC 2

1 7 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 DJ 2

2 6 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DJ 2

1 31 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 C 2

2 26 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 C 1

3 28 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 C 2

4 36 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 C 2

5 42 FORTIN Charles VC Nonantais 49 61 105 0050 C 2

6 22 MARCHAND Noah ES Livarot 49 14 141 0181 C 1

7 21 VARIN Titouan AC Bayeux 49 14 390 0392 C 2

8 35 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 C 2

9 41 VASSEUR Simon VC La Saussaye 49 27 261 0054 C 1

10 29 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 C 1

11 24 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 C 1

12 30 ROUSSEL Marius UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0216 C 1

13 27 HAYE Baptiste Moyon Percy VC 49 50 518 0152 C 1

14 40 GUILBERT Lukas VC La Saussaye 49 27 261 0199 C 2

15 33 BONNE Nino USSAPB 49 76 023 0106 C 2

16 43 CACHELEUX Matéo VC Rouen 76 49 76 016 0039 C 1

17 39 VANDERSTRAETEN Oscar USSAPB 49 76 023 0440 C 1

18 44 FOYER Nathan VC Rouen 76 49 76 016 0053 C 2

19 34 BOUTEILLER Julien USSAPB 49 76 023 0469 C 2

20 25 DEPINCE Martin Moyon Percy VC 49 50 518 0203 C 1

1 56 DELABARRE Clément UV Neubourg 49 27 044 0333 J 1

2 55 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 J 1

3 59 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 J 1

4 58 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 J 2

5 51 DELAHAYE Joris Moyon Percy VC 49 50 518 0052 J 1

6 60 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 J 1

7 57 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 J 1

8 52 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 J 2

1 67 MARIE Octave USSAPB 49 76 023 0496 S Esp

2 65 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S Esp

3 66 LEMIR Antoine USSAPB 49 76 023 0455 S Esp

4 70 PETREL Luka UV Neubourg 49 27 044 0401 S Esp

5 69 PETREL Ludovic UV Neubourg 49 27 044 0402 S M

6 68 NONCHE Clément UV Neubourg 49 27 044 0374 S Esp

1 16 DESGROUAS Tristan UV Neubourg 49 27 044 0137 M 2

COURSE AUX POINTS CADETS

COURSE AUX POINTS JUNIORS

COURSE AUX POINTS SENIORS

COURSE AUX POINTS CADETTES

COURSE AUX POINTS DAMES JUNIORS

COURSE AUX POINTS MINIMES
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Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat.

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE TOUTES CATEGORIES (2ème partie)

Classement

samedi 28 mai 2022

2 11 LACROIX Hugo AC Bayeux 49 14 390 0390 M 2

3 13 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 M 2

4 14 GENTY Justin USSAPB 49 76 023 0510 M 1

5 18 MEIGNANT Néel VC Bourgtheroulde 49 27 053 0056 M 2

6 12 BONNE Gabin USSAPB 49 76 023 0512 M 1

7 15 LECONTE Arthur USSAPB 49 76 023 0093 M 2

8 17 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 M 1

1 2 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 FC 2

2 3 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 FC 2

3 1 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 FC 1

1 7 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 DJ 2

2 6 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DJ 2

1 26 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 C 1

2 22 MARCHAND Noah ES Livarot 49 14 141 0181 C 1

3 28 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 C 2

4 35 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 C 2

5 27 HAYE Baptiste Moyon Percy VC 49 50 518 0152 C 1

6 31 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 C 2

1 60 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 J 1

2 58 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 J 2

3 59 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 J 1

4 55 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 J 1

5 52 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 J 2

6 57 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 J 1

1 66 LEMIR Antoine USSAPB 49 76 023 0455 S Esp

2 67 MARIE Octave USSAPB 49 76 023 0496 S Esp

3 68 NONCHE Clément UV Neubourg 49 27 044 0374 S Esp

4 65 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S Esp

5 70 PETREL Luka UV Neubourg 49 27 044 0401 S Esp

6 69 PETREL Ludovic UV Neubourg 49 27 044 0402 S M

KEIRIN SENIORS

KEIRIN CADETTES

KEIRIN DAMES JUNIORS

KEIRIN CADETS

KEIRIN JUNIORS
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